
LOGISCOOL MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ V KRESLENÍ 

PRAVIDLA ÚČASTI 
 
 
 
 

 
 
Logiscool mezinárodní soutěž v kreslení zveřejněná na www.logiscool.com/cz/drawing-
contest (dále jen jako “soutěž v kreslení”) je organizována Logiscool Ltd. (dále jako 
“organizátor”) a jednotlivými provozovateli poboček Logiscool, konkrétně pro území 
České republiky Logiscool Czech Republic Online, Logiscool Arbesovo nám. (dále také 
jako „spoluorganizátoři“). 
  
 
 
Soutěž v kreslení – účastníci 
 

Student, který je registrován do jakéhokoliv kurzu Logiscool (má aktivní registraci), může po-

dat přihlášku do soutěže v kreslení prostřednictvím svého právního zástupce (dále jen 

„účastník“). Registraci do systému provede pověřený zaměstnanec spoluorganizátora – 

školní koordinátor. 
 
  

Soutěže v kreslení se nemohou účastnit: 

• provozovatelé spoluorganizátorů, jejich zaměstnanci a zástupci organizátora a partneři 

udělující ceny a blízcí příbuzní těchto osob, 

• jednotlivci, zaměstnanci a zástupci společností a blízcí příbuzní těchto osob podílejících se 

na přípravě a realizaci soutěže v kreslení. 
 
 

Proces soutěže v kreslení 

Vytváření kreseb (dále také „kresba“ nebo „výkres“): Účastníci mohou odeslat ručně vytvoře-

nou kresbu na papíře velikosti A4 na výšku nebo na šířku. Technika kresby je volitelná: pas-

telky, fixy, voskovky, akvarely, křídy, olejové barvy a další. Každý účastník může přihlásit 

pouze jedno umělecké dílo. Výkresy nesmí být vulgární, obsahovat erotické, sexuální či jiné 



prvky, které jsou v rozporu s právními předpisy a základními lidskými právy – v takovém pří-

padě budou výkresy ze soutěže v kreslení bez dalšího vyloučeny. 

Další požadavky na kresby jsou uvedeny v zadání zveřejněném na webových stránkách 

my.logiscool.com. 

1. Přihlašování do soutěže v kreslení začíná v den, který je zveřejněn na MyLogiscool we-

bové stránce (my.logiscool.com) 

2. Účastník musí své kresby přinést nebo zaslat jako přílohu e-mailové zprávy do své školy 

Logiscool nejpozději do termínu zveřejněného na MyLogiscool (my.logiscool.com) 

3. Přihlášku do systému zanese pověřený zaměstnanec spoluorganizátora na základě obdr-

žené kresby. 

4. Odesláním/odevzdáním výkresu spoluorganizátorovi účastník opravňuje organizátora a 

spoluorganizátory k publikování výkresu spolu s křestním jménem účastníka a jeho věkem 

na webových stránkách Logiscool (www.logiscool.com nebo na kterékoli ze stránek organi-

zátora a spoluorganizátorů na Facebooku a na Instagramu, případně dalších sociálních sí-

tích). Bez časových a / nebo geografických omezení může organizátor a spoluorganizátoři 

publikovat, kopírovat, distribuovat, umožňovat veřejný přístup a používat výkresy jakýmkoli 

způsobem, který uznají za vhodný v souladu s příslušnými právními předpisy. 

5. Spoluorganizátoři jsou dále oprávněni nahrát naskenovanou nebo vyfotografovanou verzi 

výkresů na svou vlastní stránku na Facebooku. 

6. O vítězi soutěže v kreslení v rámci jednoho spoluorganizátora se rozhodne na základě 

hlasování na webových stránkách příslušného spoluorganizátora na Facebooku. Hlasování 

na Facebooku začíná a končí v termínech zveřejněných na MyLogiscool (my.logiscool.com) 

7. Tři výkresy z každé pobočky Logiscool (spoluorganizátora), které obdrží nejvíce hlasů, se 

automaticky kvalifikují do národního finále, kde porota vybere vítěze. Spoluorganizátor může 

na základě hlasování lektorů poslat do národního finále další jednu kresbu. 



8. Kresba výherce národního finále se zúčastní mezinárodního kola soutěže v kreslení. 

9. Studenti Logiscool mohou na portálu MyLogiscool (my.logiscool.com) hlasovat v termínu 

zveřejněném na MyLogiscool (my.logiscool.com) o pořadí kreseb účastníků zařazených do 

mezinárodního kola soutěže. 

10. Výsledky mezinárodního kola soutěže v kreslení budou vyhlášeny v termínu zveřejně-

ném na portálu MyLogiscool (my.logiscool.com). 

 
 

Ceny, ocenění 

V každé pobočce Logiscool (spoluorganizátora) obdrží tři nejlepší kresby vybrané na zá-

kladě hlasování na Facebooku a jedna kresba vybraná lektory a jejich účastníci cenu a oce-

nění; tyto kresby se kvalifikují do národního kola. 

V každé zemi obdrží tvůrce nejlepší kresby národní cenu a ocenění; nejlepší kresba se kvali-

fikuje do mezinárodního kola, ve kterém porota může vybrat nejlepších 10 kreseb. 

Nejlepších deset mezinárodních kreseb bude digitálně zpracováno grafickým designérem a 

postavy budou nahrány do výukové platformy Scoolcode. 
 
Nejúspěšnější tři kresby podle hlasování na portálu MyLogiscool (my.logiscool.com) obdrží 
cenu Logiscool Junior Designer Award. 

 
 

Oznámení vítězů  

Vítězové soutěže v kreslení v jednotlivých pobočkách Logiscool (spoluorganizátorů) budou 

vyhlášeni na stránkách Facebooku konkrétní pobočky.  

Vítězové soutěže v kreslení budou organizátorem nebo spoluorganizátory informováni e-

mailem a telefonicky o cenách a podmínkách souvisejících s jejich přijetím. 



Organizátor ani spoluorganizátoři nenesou žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky 

související s průběhem doručování výher. Výhry nelze nahradit alternativně jiným plněním, 

ani je nelze vymáhat soudně. 
 
 
 

Autorská práva 

Akceptováním těchto Pravidel nesou účastníci plnou odpovědnost za zasílání vlastních umě-

leckých děl organizátorovi a spoluorganizátorům; dále účastníci prohlašují a zaručují, že jsou 

držiteli všech neomezených práv na užívání jejich výkresů. 

  

Odesláním/odevzdáním výkresu spoluorganizátorovi účastník poskytuje organizátorovi a 

spoluorganizátorům bezplatně veškerá majetková autorská práva ke kresbě, kterou přihlásil 

do soutěže v kreslení - tj. zejména právo na užívání, obchodování, kopírování, distribuci a 

úpravy kresby bez časových a / nebo geografických omezení, vše zejména ve smyslu zá-

kona č. 121/2000 Sb., autorský zákon. Vítězové soutěže v kreslení (jakéhokoliv kola) dávají 

výslovný souhlas s komerčním využitím svých vítězných návrhů (kreseb) s ohledem na cíl 

mezinárodní soutěže v kreslení. Duševní vlastnictví vytvořené organizátorem či spoluorgani-

zátorem pomocí originálního uměleckého díla účastníka může obsahovat křestní jméno a 

věk jednotlivého účastníka soutěže v kreslení. 

Účastníci se odevzdáním/odesláním výkresů spoluorganizátorovi výslovně vzdávají práva na 

získání jakékoli finanční náhrady v souvislosti s právy duševního vlastnictví ke kresbě ve 

vztahu k organizátorovi a spoluorganizátorům. 

Účastníci výslovně zmocňují organizátora a spoluorganizátory k publikování předložených 

výkresů v jakémkoli médiu nebo jakýmkoli jiným způsobem bez časových a / nebo geografic-

kých omezení, k poskytnutí přístupu veřejnosti k jejich výkresům a k použití, kopírování a 



distribuci výkresů jakýmkoli způsobem, který uzná za vhodný. Organizátor a spoluorganizá-

toři jsou proto zejména, ale nikoli výlučně, oprávněni publikovat kresby v jakékoli oblasti a na 

sociálních sítích. 

Organizátor a spoluorganizátoři zároveň nezaručují zveřejnění jakýchkoli výkresů. Odeslané 

kopie výkresů jsou považovány za vlastnictví organizátora. 

 

Další ujednání 

 

Účastník prohlašuje, že výkres přihlášený do soutěže v kreslení neporušuje autorská práva, 

osobnostní práva, patenty, ochranné známky nebo jiná práva či oprávněné zájmy jakékoli 

třetí strany. 

Účastník zasláním svých uměleckých děl (kresby) do soutěže v kreslení přebírá veškerou 

odpovědnost za důsledky plynoucí z porušení autorských práv třetí strany. V případě admi-

nistrativního nebo právního jednání proti spoluorganizátorům nebo organizátorovi v souvis-

losti se soutěží v kreslení je účastník povinen podniknout veškeré kroky na ochranu organi-

zátora nebo spoluorganizátorů, včetně úhrady veškerých nároků, které vůči nim budou vzne-

seny. Kromě toho je účastník povinen poskytnout součinnost organizátorovi a spoluorganizá-

torům v jakémkoliv sporu souvisejícím s právy duševního vlastnictví k výkresu. 

Po celou dobu trvání soutěže v kreslení organizátor neodpovídá za jakoukoliv škodu způso-

benou účastníkům účastí v soutěži v kreslení. 

Účastníci berou na vědomí, že nesou plnou odpovědnost za jakékoli škody způsobené orga-

nizátorovi a spoluorganizátorům porušením těchto Pravidel. 

Soutěž v kreslení není sponzorována, podporována a ani spravována ze strany společnosti 

provozující Facebook a s touto společností není jakkoliv spojena. Tato společnost současně 

nenese vůči účastníkům jakoukoliv odpovědnost a ani nemá odpovědnost za legální průběh 



soutěže v kreslení. Společnost Facebook je v souvislosti se zapojením účastníků do soutěže 

v kreslení zároveň osvobozena od jakýchkoliv závazků. 

Organizátor a spoluorganizátoři jsou oprávněni okamžitě vyloučit účastníka, který nedodr-

žuje tato Pravidla, dopouští se podvodného nebo jiného obdobného jednání, či jiným způso-

bem účast v soutěži v kreslení zneužívá. 

Organizátor si vyhrazuje právo tato Pravidla nebo soutěž v kreslení změnit nebo upravit. Or-

ganizátor je současně oprávněn kdykoli zrušit soutěž v kreslení. Organizátor upozorní na 

případné úpravy nebo zrušení soutěže v kreslení na https://www.logiscool.com/cz/drawing-

contest 

V případě sporu je rozhodnutí organizátora konečné.  

Účastí v soutěže v kreslení účastníci automaticky souhlasí s dodržováním těchto Pravidel. 

Veškeré dotazy k soutěži v kreslení je možné směřovat organizátorovi nebo spoluorganizá-

torům. 
  
 
Logiscool Ltd. 
info@logiscool.com 
 
 


